

**Årsredovisning för**  
**TVJ Service AB**

556897-9198

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Magnusson  
Styrelseledamot

2025-06-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TVJ Service AB, 556897-9198, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vansbro kommun, Dalarnas län registrerades år 2012.

Verksamheten består av skogsvård och skoglig service sedan år 2021 då företaget bytte namn och verksamhetsområde.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	418	736	989	775
Resultat efter finansiella poster	47	-21	57	156
Soliditet %	47	53,4	34,3	36,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av mindre verksamhet under år 2024.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	176 377	-20 288
Balanseras i ny räkning		-20 288	20 288
Årets resultat			38 169
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>156 089</b>	<b>38 169</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	156 089
Årets resultat	38 169
<b>Summa</b>	<b>194 258</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	194 258
<b>Summa</b>	<b>194 258</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		418 018	736 259
Övriga rörelseintäkter		0	671
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>418 018</b>	<b>736 930</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-245 649
Övriga externa kostnader		-236 478	-344 855
Personalkostnader	2	-50 628	-110 916
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 982	-43 889
Övriga rörelsekostnader		0	-3 495
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-357 088</b>	<b>-748 804</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>60 930</b>	<b>-11 874</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 130	-9 559
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 702</b>	<b>-9 472</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 228</b>	<b>-21 346</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 228</b>	<b>-21 346</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 059	1 058
<b>Årets resultat</b>		<b>38 169</b>	<b>-20 288</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	205 925	145 507
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>205 925</b>	<b>145 507</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>205 925</b>	<b>145 507</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		205 425	0
Övriga fordringar		19 949	16 050
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>225 374</b>	<b>16 050</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		88 477	224 314
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>88 477</b>	<b>224 314</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>313 851</b>	<b>240 364</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>519 776</b>	<b>385 871</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		156 089	176 377
Årets resultat		38 169	-20 288
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>194 258</b>	<b>156 089</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>244 258</b>	<b>206 089</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	136 103	59 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>136 103</b>	<b>59 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	37 904	23 920
Leverantörsskulder		8 848	16 038
Övriga skulder		83 391	73 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 272	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>139 415</b>	<b>119 982</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>519 776</b>	<b>385 871</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	219 500	219 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	130 400	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>349 900</b>	<b>219 500</b>
Ingående avskrivningar	-73 993	-30 104
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-69 982	-43 889
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-143 975</b>	<b>-73 993</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>205 925</b>	<b>145 507</b>

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	136 103	59 800
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	37 904	23 920

#### Kommentar till not

Företagets banklån om 174 007 kr (83 720 kr) redovisas i ovan nämnda poster i balansräkningen.

## Underskrifter

Äppelbo

*Fredrik Magnusson*

2025-06-09

Fredrik Magnusson

Datum

Styrelseledamot